[image: image1.png]BAPIBIMCKOI'O MYHUITUTIAJIBHOT'O
PATIOHA
MMEPMCKOI'O KPASL
Vn. Coeerckas, . 14, c. bapaa [lepyckuit kpait, 6181350
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OT'PH 1025902116877
WHH/KTITT 5930002575/594401001

Ne

Ha Neo or

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

28.03.2013

     № 632
Об утверждении перечня
муниципального имущества,
находящегося в собственности
Бардымского муниципального района,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность Бардымского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.4 Закона Пермского края от 16.05.2011 № 768-ПК «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Пермского края»,  в целях внесения изменений и дополнений в Закон Пермского края от 18.12.2006   № 3400-796 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Бардымского муниципального района»  Земское Собрание Бардымского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Бардымского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Бардымского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Тан» («Рассвет»).

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии по экономической политике Амирову С.Р.
Глава муниципального района -

глава администрации Бардымского
муниципального района

                                                                    С.М.Ибраев
29.03.2013
                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                 решением Земского Собрания

                 Бардымского муниципального района

                 от 28.03.2013 № 632
Перечень имущества, находящегося в собственности Бардымского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Бардымского сельского поселения.
	№

п/п

	Идентификационный код организации в ОКПО
	Министерства
(ведомства)
в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Отрасли народного хозяйства в ОКВЭД
	Полное наименование имущества

	Юридический адрес организации, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация
	Балансовая /остаточная

стоимость фондов

по состоянию на 01.01.2011 (тыс.руб.)
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.01.2011

(чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01
	77028807
	32500
	57204807000
	75.11.32

	Сооружение – распределительный газопровод (лит.Cr), протяженность 7610 м., инв.№3/1180, Пермский край, Бардымский район, микрорайон «Западный-3».
	с.Барда

	02

	½ доли в праве общей долевой собственности на наружные водопроводные сети в с. Барда (м/р Перспективный), протяженностью 3778 м.с. Барда
	с. Барда

	0,00

	03

	½ доли в праве общей долевой собственности на газификацию жилого фонда микрорайона «Западный-2», протяженностью 6669м (лит.Cr. Cr1. Cr2. Cr3. Cr.4. Cr5. Cr6.
	Пермский край, Бардымский район, с. Барда, м/р «Западный-2»

	0,00

	04

	Артезианская скважина № 3481
	с. Барда

	0,00

	05

	Артезианская скважина № 5106
	с. Барда

	0,00

	06

	Артезианская скважина № 5107
	с. Барда

	0,00

	07

	КТП Б 2217/100
	с. Барда

	0,00

	08

	Жилая квартира
	с. Барда, ул. Фрунзе, д.6, кв.1

	0,00

	09

	Жилая квартира
	с. Барда, ул. Курочкиной, д.5, кв.2

	0,00

	10

	Транспортный мост через р. Казьмакты
	с. Барда, ул. Ленина

	0,00

	11

	Транспортный мост через р. Казьмакты
	с. Барда, ул.

Кирова

	0,00

	12

	Транспортный мост через р. Казьмакты
	с. Барда, ул.

Нариманова

	0,00

	13

	Транспортный мост через р. Сюзде елга
	д. Мостовая,

ул. Центральная

	0,00

	14

	Пешеходный мост
	с. Барда, ул.

Ленина и ул. Набережная

	0,00

	15

	Пешеходный мост
	с. Барда, ул. Советская и ул. Набережная

	0,00

	16

	Пешеходный мост

	с. Барда, ул.Осипенко и ул. Набережная

	0,00

	17

	Пешеходный мост
	с. Барда, ул. К.Маркса

	0,00

	18

	Пешеходный мост
	с. Барда, ул.Кирова

	0,00

	19

	Пешеходный мост
	с. Барда, ул.М.Горького и ул. Крупская

	0,00

	20

	Пешеходный мост
	с. Барда, ул.Полевая и ул. Крупская

	0,00

	21

	Пешеходный мост
	с. Барда, ул.Кирова и ул. Чехова

	0,00

	22

	Пешеходный мост
	д. Старый Чад

	0,00

	23

	Пешеходный мост
	д. Мостовая

	0,00

	25

	Улично-дорожная сеть
	с. Барда

	0,00

	24

	Улично-дорожная сеть  ул. 1 Мая
	с. Барда

	0,00

	25

	Улично-дорожная сеть ул. 70 лет Октября
	с. Барда

	0,00

	26

	Улично-дорожная сеть ул. 8 Марта
	с. Барда

	0,00

	27

	Улично-дорожная сеть ул. Автомобилистов- 1
	с. Барда

	0,00

	28

	Улично-дорожная сеть ул. Автомобилистов- 2
	с. Барда

	0,00

	29

	Улично-дорожная сеть ул. Автомобилистов- 3
	с. Барда

	0,00

	30

	Улично-дорожная сеть ул. Автомобилистов- 4
	с. Барда

	0,00

	31

	 Улично-дорожная сеть ул. Батыркаева
	с. Барда

	0,00

	32

	Улично-дорожная сеть ул. Вахитова
	с. Барда

	0,00

	33

	Улично-дорожная сеть ул. Восточная
	с. Барда

	0,00

	34

	Улично-дорожная сеть ул. Гагарина
	с. Барда

	0,00

	35

	Улично-дорожная сеть ул. Гайны
	с. Барда

	0,00

	36

	Улично-дорожная сеть переулок Горького
	с. Барда

	0,00

	37

	Улично-дорожная сеть ул. Дружбы
	с. Барда

	0,00

	38

	Улично-дорожная сеть ул. Заречная
	с. Барда

	0,00

	39

	Улично-дорожная сеть ул. Интернациональная
	с. Барда

	0,00

	40

	Улично-дорожная сеть ул. К.Маркса
	с. Барда

	0,00

	41

	Улично-дорожная сеть ул. Казанбаева
	с. Барда

	0,00

	42

	Улично-дорожная сеть ул. Кирова
	с. Барда

	0,00

	43

	Улично-дорожная сеть ул. Колхозная
	с. Барда

	0,00

	44

	Улично-дорожная сеть ул. Комсомольская
	с. Барда

	0,00

	45

	Улично-дорожная сеть ул. Курочкиной
	с. Барда

	0,00

	46

	Улично-дорожная сеть ул. Кызылъяр
	с. Барда

	0,00

	47

	Улично-дорожная сеть ул. Ленина
	с. Барда

	0,00

	48

	Улично-дорожная сеть ул. Луговая
	с. Барда

	0,00

	49

	Улично-дорожная сеть ул. М.Горького
	с. Барда

	0,00

	50

	Улично-дорожная сеть ул. М.Джалиля
	с. Барда

	0,00

	51

	Улично-дорожная сеть ул. Матросова
	с. Барда

	0,00

	52

	Улично-дорожная сеть ул. Пер.Матросова
	с. Барда

	0,00

	53

	Улично-дорожная сеть ул. Мелиораторов
	с. Барда

	0,00

	54

	Улично-дорожная сеть ул. Мирная
	с. Барда

	0,00

	55

	Улично-дорожная сеть ул. Нагорная
	с. Барда

	0,00

	56

	Улично-дорожная сеть ул. Нариманова
	с. Барда

	0,00

	57

	Улично-дорожная сеть ул. Некрасова
	с. Барда

	0,00

	58

	Улично-дорожная сеть ул. Октябрьская
	с. Барда

	0,00

	59

	Улично-дорожная сеть ул. Осипенко
	с. Барда

	0,00

	60

	Улично-дорожная сеть ул. Парковая
	с. Барда

	0,00

	61

	Улично-дорожная сеть ул. пер.Чкалова
	с. Барда

	0,00

	62

	Улично-дорожная сеть ул. Победы
	с. Барда

	0,00

	63

	Улично-дорожная сеть ул. Полевая
	с. Барда

	0,00

	64

	Улично-дорожная сеть ул. Пушкина
	с. Барда

	0,00

	65

	Улично-дорожная сеть ул. Садовая
	с. Барда

	0,00

	66

	Улично-дорожная сеть ул. Свердлова
	с. Барда

	0,00

	67

	Улично-дорожная сеть ул. Советская
	с. Барда

	0,00

	68

	Улично-дорожная сеть ул. Сосновая
	с. Барда

	0,00

	69

	Улично-дорожная сеть ул. Социалистическая
	с. Барда

	0,00

	70

	Улично-дорожная сеть ул. Спортивная
	с. Барда

	0,00

	71

	Улично-дорожная сеть ул. Строителей
	с. Барда

	0,00

	72

	Улично-дорожная сеть ул. Суворова
	с. Барда

	0,00

	73

	Улично-дорожная сеть ул. Сыркаеш
	с. Барда

	0,00

	74

	Улично-дорожная сеть ул. Тукая
	с. Барда

	0,00

	75

	Улично-дорожная сеть ул. Тулвинская
	с. Барда

	0,00

	76

	Улично-дорожная сеть ул. Фрунзе
	с. Барда

	0,00

	77

	Улично-дорожная сеть ул. Химиков
	с. Барда

	0,00

	78

	Улично-дорожная сеть ул. Чапаева
	с. Барда

	0,00

	79

	Улично-дорожная сеть ул. Челюскина
	с. Барда

	0,00

	80

	Улично-дорожная сеть ул. Чехова
	с. Барда

	0,00

	81

	Улично-дорожная сеть ул. Чкалова
	с. Барда

	0,00

	82

	Улично-дорожная сеть ул. Южная
	с. Барда

	0,00

	83

	Улично-дорожная сеть ул. Юлаева
	с. Барда

	0,00

	84

	Улично-дорожная сеть ул. 50 лет Победы
	с. Барда

	0,00

	85

	Улично-дорожная сеть ул. 9 Мая
	с. Барда

	0,00

	86

	Улично-дорожная сеть ул. Беляева
	с. Барда

	0,00

	87

	Улично-дорожная сеть ул. Веселая
	с. Барда

	0,00

	88

	Улично-дорожная сеть ул. Ворошилова
	с. Барда

	0,00

	89

	Улично-дорожная сеть ул. Газеты Рассвет
	с. Барда

	0,00

	90

	Улично-дорожная сеть ул. Газовиков
	с. Барда

	0,00

	91

	Улично-дорожная сеть ул. Громовой
	с. Барда

	0,00

	92

	Улично-дорожная сеть ул. Губая
	с. Барда

	0,00

	93

	Улично-дорожная сеть ул. Декабристов
	с. Барда

	0,00

	94

	Улично-дорожная сеть ул. Жукова
	с. Барда

	0,00

	95

	Улично-дорожная сеть ул. З.Аминова
	с. Барда

	0,00

	96

	Улично-дорожная сеть ул. Звезды
	с. Барда

	0,00

	97

	Улично-дорожная сеть ул. Кожедуба
	с. Барда

	0,00

	98

	Улично-дорожная сеть ул. Кольцевая
	с. Барда

	0,00

	99

	Улично-дорожная сеть ул. Королева
	с. Барда

	0,00

	100

	Улично-дорожная сеть ул. Крупской
	с. Барда

	0,00

	101

	Улично-дорожная сеть ул. Курчатова
	с. Барда

	0,00

	102

	Улично-дорожная сеть ул. Ленина (от СПТУ до базы Ашатли)
	с. Барда

	0,00

	103

	Улично-дорожная сеть ул. Улично-дорожная сеть ул. Леонова
	с. Барда

	0,00

	104

	Улично-дорожная сеть ул. Лесная
	с. Барда

	0,00

	105

	Улично-дорожная сеть ул. Молодежная
	с. Барда

	0,00

	106

	Улично-дорожная сеть ул. Набережная
	с. Барда

	0,00

	107

	Улично-дорожная сеть ул. Никулина
	с. Барда

	0,00

	108

	Улично-дорожная сеть ул. переулок Крупской
	с. Барда

	0,00

	109

	Улично-дорожная сеть ул. Подлесная
	с. Барда

	0,00

	110

	Улично-дорожная сеть ул. Попова
	с. Барда

	0,00

	111

	Улично-дорожная сеть ул. Савицкой
	с. Барда

	0,00

	112

	Улично-дорожная сеть ул. Сахарова
	с. Барда

	0,00

	113

	Улично-дорожная сеть ул. Солнечная
	с. Барда

	0,00

	114

	Улично-дорожная сеть ул. Титова
	с. Барда

	0,00

	115

	Улично-дорожная сеть ул. Тургенева
	с. Барда

	0,00

	116

	Улично-дорожная сеть ул. Уральская
	с. Барда

	0,00

	117

	Улично-дорожная сеть ул. Х.Такташа
	с. Барда

	0,00

	118

	Улично-дорожная сеть ул. Х.Туфана
	с. Барда

	0,00

	119

	Улично-дорожная сеть ул. Цветочная
	с. Барда

	0,00

	120

	Улично-дорожная сеть ул. Школьная
	с. Барда

	0,00

	121

	Улично-дорожная сеть ул. Пер.Куйбышева
	с. Барда

	0,00

	122

	Улично-дорожная сеть ул. Подстанция
	с. Барда

	0,00

	123

	Улично-дорожная сеть ул. Космонавтов (от перекрестка ул.Ленина до перекрестка ул.М.Джалиля)
	с. Барда

	0,00

	124

	Улично-дорожная сеть ул. пер. Космонавтов

	125

	Улично-дорожная сеть ул. Казанбаева (с захватом дороги до пожарных пирсов 20м)
	д.Мостовая

	0,00

	126

	Улично-дорожная сеть ул. Тукая
	д.Мостовая

	0,00

	127

	Улично-дорожная сеть ул. Мира
	д.Мостовая

	0,00

	128

	Улично-дорожная сеть ул. М.Джалиля
	д.Мостовая

	0,00

	129

	Улично-дорожная сеть ул. Центральная
	д.Мостовая

	0,00

	130

	Улично-дорожная сеть ул. Подъезд к кладбищу
	д.Мостовая

	0,00

	131

	Улично-дорожная сеть ул. Зеленая
	д. Чалково

	0,00

	132

	Улично-дорожная сеть ул. 1 Мая
	д. Чалково

	0,00

	133

	Улично-дорожная сеть ул. Тулвинская (с захватов дороги до пожарных пирсов 100м)

	д. Чалково

	0,00

	134

	Улично-дорожная сеть ул. Подъезд к кладбищу
	д. Чалково

	0,00

	135

	 Улично-дорожная сеть ул. Ленина
	д. Старый Чад

	0,00

	136

	 Улично-дорожная сеть ул. Мира
	д. Старый Чад

	0,00

	137

	 Улично-дорожная сеть ул. Титова
	д. Старый Чад

	0,00

	138

	Улично-дорожная сеть ул. Подъезд к пожарному пирсу
	д. Старый Чад

	0,00

	139

	Улично-дорожная сеть ул.Есенина
	с.Барда

	0,00

	140

	Улично-дорожная сеть ул.Фадеева
	с.Барда

	0,00

	141

	Улично-дорожная сеть ул.Зеленая
	с.Барда

	0,00

	142

	Улично-дорожная сеть ул.Лермонтова
	с.Барда

	0,00

	143

	Улично-дорожная сеть ул.Мичурина
	с.Барда

	0,00

	144

	Улично-дорожная сеть ул.Ягафарова
	с.Барда

	0,00

	145

	Улично-дорожная сеть ул.Туктамыша
	с.Барда

	0,00

	146

	Площадь  «Победы»
	с. Барда, ул. Ленина

	0,00

	147

	Памятник погибшим в ВОВ
	с.Барда,

ул. Ленина

	0,00

	148

	Мемориал
	с.Барда

	149

	Парк культуры и отдыха
	с.Барда ул.Комсомольская

	150

	Стадион
	с.Барда,

ул. Ленина

	151

	Памятник погибшим в ВОВ
	д. Мостовая

	0,00

	152

	Памятник погибшим в ВОВ
	д. Чалково

	0,00

	153

	Памятник погибшим в ВОВ
	д.Старый Чад

	0,00

	154

	Кладбище кадастровый номер 59:13:0060135:32
	с. Барда

	0,00

	155

	Кладбище 59:13:0060257:47
	с. Барда

	0,00

	156

	Кладбище 59:13:0070302:17
	д. Мостовая

	0,00

	157

	Кладбище 59:13:0080101:4
	д.Старый Чад

	0,00

	158

	Кладбище 59:13:0090101:54
	д. Чалково

	0,00

	159

	Квартира № 1 в  2- этажном жилом доме.
	с.Барда, ул.Ленина, д.20б

	0,00

	160

	Квартира № 2 в 2- этажном жилом доме,
	с.Барда, ул.Ленина, д.20б

	0,00

	161

	Квартира № 3 в 2- этажном жилом доме,
	с.Барда, ул.Ленина, д.20б

	0,00

	162

	Квартира № 3 в 4-х квартирном жилом доме
	с.Барда, ул.Кирова, д.44

	0,00

	163

	Квартира № 4 в 4-х квартирном жилом доме
	с.Барда, ул.Кирова, д.44

	0,00

	164

	Комната № 1 в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -10,9 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	165

	Комната № 6 в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -10,9 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	166

	Комната № 8 в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -10,9 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	167

	Комната  № 12 в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -10,9 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	168

	Комната № 13 (кухня) в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -10,9 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	169

	Комната № 15 в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -10,9 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	170

	Комната № 18 в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -10,9 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	171

	Комната № 19 (туалет-ванная) в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -10,9 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	172

	Квартира № 21 в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -32,6 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00

	173

	Квартира № 22 в 28-квартирном жилом доме, общая площадь -21,6 кв.м
	с.Барда

ул.Газовиков, д.20

	0,00